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Avoin työpaikka: kiinteistönhoitaja 
 

LÖYDÄ LUONTOSI LIVIASTA! 

PEIMARIN KOULUTUSKUNTAYHTYMÄ – AMMATTIOPISTO LIVIA 
 

Ammattiopisto Livia on varsinaissuomalinen, noin 1000 opiskelijan ammatillinen oppilaitos. 
Peimarin koulutuskuntayhtymä perustettiin, kun Kaarinan, Paimion ja Paraisten kaupungit 
päättivät yhdistää ammatillisen koulutuksensa. Oppilaitosryhmittymä sai uuden yhteisen nimen 
Ammattiopisto Livia. Toimipaikkamme sijaitsevat Kaarinan keskustassa, Kaarinan Tuorlassa ja 
Paimiossa. Paraisilla on kenttäasema kalatalousalan opetukseen. 

Livia on innovatiivinen ja vahva luonnonvara- ja sotealan alueellinen ja valtakunnallinen 

ammatillisen koulutuksen järjestäjä. Liviassa opiskellaan aidoissa oppimisympäristöissä ja 

valmistuneet opiskelijat ovat alansa ammattilaisia. 
 

Haemme 4.8.2025 alkaen tai sopimuksen mukaan Peimarin koulutuskuntayhtymään 

KIINTEISTÖNHOITAJAA 

Haemme palvelusuhteen alussa Paimion toimipaikkaan kiinteistönhoitajaa vakituiseen, 

kokoaikaiseen työsuhteeseen (38,25 h / vko). Työskentelet tarpeen mukaan myös muissa 

toimipaikoissamme. 

Kiinteistönhoitajan tehtäviin kuuluu mm. kiinteistöjen yleishuolto, talotekniset tehtävät, 

ulkoalueiden hoito, konelumityöt, pienimuotoiset kalustohuollot sekä opetushenkilöstön 

avustaminen ja muut työnjohdon osoittamat huolto- ja korjaustyöt. 

Olet etsimämme henkilö, mikäli sinulla on kiinteistöpalvelualan tai talotekniikan perustutkinto 

tai muu soveltuva tutkinto sekä työssä hankittua osaamista kiinteistönhoitajan työtehtävistä. 

Työtehtävissä edellytetään hyvää kiinteistöautomaatiojärjestelmien ja taloteknistä osaamista. 

Toimipaikassa on hakelämpölaitos, jonka ylläpidosta ja hakkeesta vastaat yhteistyössä muun 

henkilöstön kanssa. Lämpölaitoksen ylläpitotehtäviin koulutetaan. 

Työtehtäviin sisältyy päivystystä 1 viikko / kuukausi.  

Lisäksi tarvitset työssäsi ajantasaisia IT-taitoja, koneajotaitoa, B-ajokorttia ja hyvää 

peruskuntoa. Pystyt työskentelemään itsenäisesti, olet joustava ja asiakaspalveluhenkinen.  

Tehtävässä noudatetaan 6 kk koeaikaa. 

Palkkaus: peruspalkka 2390,62 € / kk + lisät KVTES:n mukaisesti. 

 

Kirjalliset hakemukset tulee toimittaa 30.5.2025 mennessä sähköpostitse osoitteeseen 

hr@livia.fi. 

Lisätietoja antaa kiinteistöpäällikkö Karri Nurmi, karri.nurmi@livia.fi, tai                                 

puhelimitse  050 406 8750 torstaisin ja perjantaisin klo 10.00–10.45. 

  


